REPUBLICA. FEDERATIVA DO BRASIL
UN IVERSIDA DE TIRA D[ NTES

1! VL@ g ((!

O REITOR da Universidade Tiradentes, no uso de suas atribuições e tendo em vista a conclusão do curso em
25 de julho de 2009, confere o título de Licênciatura Plena em Letras/Português/lnglês a

brasileira, natural de
de que possa gozar dos

Diretora do
Silva

Acadêmicos
Mendonça

Assuntos

Aracaju, 08 de janeiro de 2010.

ProF Prof Jouberto
REITOR

(r"'&- /)

Curso de

Carga horária:

Portaria Normatrva 40, de 12 de Dezembro de 2007, DOU n o 239,
de 13 't2.2007

Universidade Tiradentes - UNIT
Reconhecida pela Port. illnisteilal'127 4194

Diploma registrado sob n" 27-523

l,ivro: 206 lls: ll-152 cm 08101/2010

Processon' 31273 /2010

nos Termos do An. 48, § 1", da [,ei n" 9.394, de 20112!96.

Aracaju-SE, Ot raJ tÁQl|

Diretora do

t

Assuntos Acadêmicos

Silva

0037 45

ü*..

Prof

Responsável

TERMO DE RESPONSABILIDADE

RESERVADO AO TRADUTOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA: INGLÊS, ESPANHOL OU FRANCÊS.

Anexar documento comprobatório da habilidade do tradutor, oriundo de IES ou instituto de línguas.

Eu, ADONIAS MENEZES DE FREITAS, declaro inteira responsabilidade pela tradução do

Resumo (Abstract) referente ao Trabalho de Conclusão de Curso (Monografia), intitulada:

ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO DE SUÍNOS NA FASE DE CRESCIMENTO E ENGORDA COM

DIFERENTES PORCENTAGENS DE PROTEÍNA BRUTA, a ser entregue por MARCONDES

NASCIMENTO MENEZES, acadêmico(a) do curso de Bacharelado em Engenharia

Agronômica.

Em testemunho da verdade, assino a presente declaração, ciente da minha responsabilidade pelo

zelo do trabalho no que se refere à tradução para a língua estrangeira.

Paripiranga, 19 de junho de 2021.

 _________________________________________________

Assinatura do revisor